   									   Pajęczno, dnia 08-11-2021 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na: 
Dostawa leków, drobnego sprzętu medycznego i środków opatrunkowych, ZP 2/2021.
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1 – dotyczy Zadanie 1 poz. 176
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie glukozy 75 g  - będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej? Surowiec stosowany do produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji barwiących ani innych dodatków, które wpływają na wchłanianie i metabolizm glukozy. Oferowany preparat, ze względu na walory smakowe zmniejsza uczucie nudności, znacznie ułatwiając wykonanie testu.
Odpowiedź: 
Tak. 
Pytanie nr 2 – dotyczy Zadanie 1 poz. 176
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie glukozy 75 g o smaku cytrynowym - będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej? Surowiec stosowany do produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji barwiących ani innych dodatków, które wpływają na wchłanianie i metabolizm glukozy. Oferowany preparat, ze względu na walory smakowe zmniejsza uczucie nudności, znacznie ułatwiając wykonanie testu.
Odpowiedź: 
Tak.
Pytanie 3 - dotyczy Zadanie 1 poz. 185
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie HepaDr.?
Odpowiedź: 
Tak.
Pytanie 4 - dotyczy Zadanie 1 poz. 402
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ZinoDr.A konfekcjonowane 250g/op., oraz przeliczenie na odpowiednia ilość opakowań?
Odpowiedź: 
Tak.
Pytanie 5 - dotyczy Zadanie 2 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley wykonany z silikonowanego lateksu, jednocześnie spełniając pozostałe wymagania SWZ?
Odpowiedź: 
Tak.
Pytanie 6 - dotyczy Zadanie 2 poz. 5
Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley wykonany z silikonowanego lateksu, jednocześnie spełniając pozostałe wymagania SWZ?
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 7 - dotyczy Zadanie 2 poz. 7
Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley wykonany z silikonowanego lateksu, jednocześnie spełniając pozostałe wymagania SWZ?
Odpowiedz:
Tak.
Pytanie 8 - dotyczy Zadanie 2 poz. 18
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=100szt z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 9 - dotyczy Zadanie 2 poz. 35
Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków w opakowaniu a’90 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 10 - dotyczy Zadanie 2 poz. 37
Czy Zamawiający dopuści kompresy w rozmiarze 7,5x7,5cm?
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 11 – dotyczy Zadanie 2 poz. 38
Czy Zamawiający dopuści kompresy w rozmiarze 10x10cm?
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 12 - dotyczy Zadanie 2 poz. 46
Czy Zamawiający dopuści kompres żelowy zimno/ciepło w rozmiarze 13x14cm?
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 13 - dotyczy Zadanie 2 poz. 51
Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze 21G 2,4mm w kolorze różowym?
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 14 - dotyczy Zadanie 2 poz. 51
Czy Zamawiający dopuści wycenę nakłuwaczy w opakowaniu a’100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 15 - dotyczy Zadanie 2 poz. 62
Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe pakowane a’1szt z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 16 - dotyczy Zadanie 2 poz. 63-67, 69-81
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 17 - dotyczy Zadanie 2 poz. 82
Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki pakowane a’15szt z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 18 - dotyczy Zadanie 2 poz. 85
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=100szt z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 19 - dotyczy Zadanie 2 poz. 88
Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 2,5x8,5cm?
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 20 - dotyczy Zadanie 2 poz. 88
Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 2,5x7,6cm pakowany a’500szt z przeliczeniem zamawianej ilości ?
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 21 - dotyczy Zadanie 2 poz. 89
Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny pakowany a’25szt z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 22 - dotyczy Zadanie 2 poz. 116-118
Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek w opakowaniu a’100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 23 - dotyczy Zadanie 2 poz. 119
Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek w opakowaniu a’50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 24 - dotyczy Zadanie 2 poz. 123
Czy Zamawiający dopuści venflon  niebieski w rozmiarze 0,9x25mm?
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 25 - dotyczy Zadanie 2 poz. 124
Czy Zamawiający dopuści venflon  różowy w rozmiarze 1,1x32mm?
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 26 - dotyczy Zadanie 2 poz. 125
Czy Zamawiający dopuści venflon  zielony w rozmiarze 1,3x45mm?
Odpowiedź:
Tak.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące dla wszystkich Wykonawców. 
Postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostają bez zmian. 
Dotychczasowy termin składania i otwarcia ofert NIE ULEGA zmianie.
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